
EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Alicia Viktoria
Piechatzek

1010179 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 6,0 0,0

2 43 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 5,0 0,0

3 62 Jessica Tentscher 1000127 LK 4A NS/H D Scotch Bar Kitty 1002647 S QH 19 4,0 0,0

4 14 Carina Stratmann 1001954 LK 4A HB/NS D Lesharo 1001380 W TI 16 3,0 0,0

5 9 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 2,0 0,0

6 17 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:35 Seite 1 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 5,0 71,5

2 71 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 16 4,0 70,5

3 25 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D Wedan 31815 W Hal 13 3,0 65,0

4 44 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 7 2,0 61,0

5 61 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 16 1,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:35 Seite 2 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Showmanship at Halter
(LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Roosterssmartbonita 29189 S QH 12 2,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:35 Seite 3 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 5,0 68,5

2 99 Mila Kazan -
Dingenthal

1008938 LK 5B D One Wise Pixie 1006819 S QH 9 4,0 64,0

3 55 Annika Hilke 1012713 LK 5A D Nenya 1009637 S ArbHB 10 3,0 63,5

4 57 Ida Schiemann 1007545 LK 4B NS/H D Samurai 29722 W WGP 19 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:35 Seite 4 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 4,0 0,0

2 11 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 3,0 0,0

3 3 Kerstin Rehbehn 12169 LK 1A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 9 2,0 0,0

4 44 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:35 Seite 5 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Männer Führzügelklasse (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Dennis Heinke 1013812 LK 5A D Banjoish 1006090 S QH 15 2,0 0,0

2 97 Mirko Beetz 1014040 LK 5A D Lesharo 1001380 W TI 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:35 Seite 6 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Aria Schütte 1012245 LK 4B NS/H D RCHR Surprise 1009865 S ABCH 14 5,0 57,0

2 82 Emma Hanitsch 1008614 LK 4B HB/NS,
NS/H

D Kings Lil O 1008409 S QH 11 4,0 56,5

3 77 Viola  Jakobi 1002902 LK 5B D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 12 3,0 50,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:35 Seite 7 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Sophia  Ratayski 1008662 LK 5B D Almeda Jacky 1006613 S PH 8 5,0 68,0

2 27 Amélie  Langstroff 1013672 LK 4B HES D ER Pocos Blizzard 1010064 S PoA 4 4,0 67,0

3 31 Aria Schütte 1012245 LK 4B NS/H D RCHR Surprise 1009865 S ABCH 14 3,0 65,0

4 73 Maja Adamek 1006667 LK 4B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 7 2,0 59,5

5 89 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 5B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 17 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:35 Seite 8 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 7 5,0 0,0

2 54 Florian Schulz 25749 LK 4A NS/H,
HB/NS

D Genie 29307 W WB 18 4,0 0,0

3 46 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 9 3,0 0,0

4 62 Jessica Tentscher 1000127 LK 4A NS/H D Scotch Bar Kitty 1002647 S QH 19 2,0 0,0

5 40 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 9 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Milla Stumpf 1009666 LK 3B NS/H,
HH/SH

D Skips Skinners Lena 31087 S QH 16 7,0 71,5

2 19 Lucia Ringe 1002104 LK 3A NS/H D Walla Cowboy Gunshine 1008083 W QH 6 6,0 70,0

3 6 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 3A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 7 5,0 68,5

4 80 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 4,0 68,0

4 8 Fee-Anna Heinke 1000485 LK 3A NS/H D Banjoish 1006090 S QH 15 4,0 68,0

4 39 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Goldpine Little Bill 1002557 W QH 9 4,0 68,0

7 40 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 8 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 10 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 11 5,0 68,0

2 61 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 16 4,0 65,0

3 24 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 3,0 63,5

4 84 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 2,0 61,5

5 70 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 19 1,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 11 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 6,0 0,0

2 60 Milla Stumpf 1009666 LK 3B NS/H,
HH/SH

D Skips Skinners Lena 31087 S QH 16 5,0 0,0

3 6 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 3A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 7 4,0 0,0

4 19 Lucia Ringe 1002104 LK 3A NS/H D Walla Cowboy Gunshine 1008083 W QH 6 3,0 0,0

5 16 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 9 2,0 0,0

6 8 Fee-Anna Heinke 1000485 LK 3A NS/H D Banjoish 1006090 S QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 12 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 11 5,0 64,5

2 64 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 17 4,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 13 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 7 7,0 75,0

2 34 Alicia Viktoria
Piechatzek

1010179 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 6,0 74,5

3 51 Doris Klasen 30166 LK 4A NS/H D Red Sterling Silver 1003006 W QH 8 5,0 74,0

4 17 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 4,0 73,5

5 14 Carina Stratmann 1001954 LK 4A HB/NS D Lesharo 1001380 W TI 16 3,0 73,0

6 43 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 2,0 71,5

7 95 Micaela Kolster 1005713 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 1,0 69,5

7 74 Nina Hüffmann 1013971 LK 4A NS/H D Senior Bingo E.B. 1010201 W QH 8 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 14 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Maja Adamek 1006667 LK 4B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 7 5,0 0,0

2 89 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 5B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 17 4,0 0,0

3 52 Sophia  Ratayski 1008662 LK 5B D Almeda Jacky 1006613 S PH 8 3,0 0,0

4 77 Viola  Jakobi 1002902 LK 5B D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 12 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 15 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 10 5,0 71,0

2 24 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 4,0 63,0

3 88 Sophie Schmalhof 1006881 LK 2B NS/H D CL Code Red Attitude 36990 W QH 7 3,0 62,5

4 79 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 2,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 16 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Mila Kazan -
Dingenthal

1008938 LK 5B D One Wise Pixie 1006819 S QH 9 5,0 0,0

2 98 Christina Fleer 1013968 LK 5A D Smartest Rusty Cat 1010232 W QH 10 4,0 0,0

3 56 Tabea Bartels 1013958 LK 5A D Lesharo 1001380 W TI 16 3,0 0,0

4 57 Ida Schiemann 1007545 LK 4B NS/H D Samurai 29722 W WGP 19 2,0 0,0

5 18 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 17 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Tabea Blei 31755 LK 2A NS/H D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 15 5,0 0,0

2 24 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 4,0 0,0

3 85 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 2A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 12 3,0 0,0

4 79 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 18 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 5 5,0 7,9

2 44 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 7 4,0 6,7

3 50 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 7 3,0 6,3

4 45 Stefan Leifken 25730 LK 3A NS/H D Iron Impulses 1003697 S QH 7 2,0 6,0

5 66 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D CF Little Thunder 1009392 W QH 4 1,0 4,9

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 19 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Emma Saggel 1001604 LK 3B NS/H D Leos Black Thunder 1009587 W PH 4 3,0 6,5

2 46 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 9 2,0 5,4

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 20 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Emma Hanitsch 1008614 LK 4B HB/NS,
NS/H

D Kings Lil O 1008409 S QH 11 5,0 70,5

2 52 Sophia  Ratayski 1008662 LK 5B D Almeda Jacky 1006613 S PH 8 4,0 68,0

3 86 Lotta  Saggel 1007617 LK 4B NS/H D Samurai 29722 W WGP 19 3,0 64,5

4 31 Aria Schütte 1012245 LK 4B NS/H D RCHR Surprise 1009865 S ABCH 14 2,0 61,0

5 89 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 5B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 17 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 21 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Monique Hecke 33271 LK 2A HH/SH D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 13 3,0 0,0

2 8 Fee-Anna Heinke 1000485 LK 3A NS/H D Banjoish 1006090 S QH 15 2,0 0,0

3 67 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 22 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D Wedan 31815 W Hal 13 5,0 77,5

2 44 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 7 4,0 76,0

3 70 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 19 3,0 69,5

4 3 Kerstin Rehbehn 12169 LK 1A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 9 2,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 23 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Nele Paustian 1014036 LK 5B D Chexelectric 1006437 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 24 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Christina Fleer 1013968 LK 5A D Smartest Rusty Cat 1010232 W QH 10 4,0 68,0

2 55 Annika Hilke 1012713 LK 5A D Nenya 1009637 S ArbHB 10 3,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 25 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 6,0 0,0

2 74 Nina Hüffmann 1013971 LK 4A NS/H D Senior Bingo E.B. 1010201 W QH 8 5,0 0,0

3 9 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 4,0 0,0

4 17 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 3,0 0,0

5 31 Aria Schütte 1012245 LK 4B NS/H D RCHR Surprise 1009865 S ABCH 14 2,0 0,0

6 62 Jessica Tentscher 1000127 LK 4A NS/H D Scotch Bar Kitty 1002647 S QH 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 26 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 16 5,0 83,5

2 15 Monique Hecke 33271 LK 2A HH/SH D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 13 4,0 79,0

3 16 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 9 3,0 73,5

4 88 Sophie Schmalhof 1006881 LK 2B NS/H D CL Code Red Attitude 36990 W QH 7 2,0 60,5

5 60 Milla Stumpf 1009666 LK 3B NS/H,
HH/SH

D Skips Skinners Lena 31087 S QH 16 1,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 27 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Emelie Gernert 27533 LK 3A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 6,0 0,0

2 84 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 5,0 0,0

3 60 Milla Stumpf 1009666 LK 3B NS/H,
HH/SH

D Skips Skinners Lena 31087 S QH 16 4,0 0,0

4 35 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 13 3,0 0,0

5 65 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 5 2,0 0,0

6 91 Lena Westphal 33043 LK 3A NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 28 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 12 5,0 71,5

2 82 Emma Hanitsch 1008614 LK 4B HB/NS,
NS/H

D Kings Lil O 1008409 S QH 11 4,0 70,0

3 17 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 3,0 67,5

4 9 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 2,0 64,5

5 69 Micaela Kolster 1005713 LK 4A NS/H D Merlin 34034 W Hal 14 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 29 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 7 5,0 75,0

2 44 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 7 4,0 73,0

3 45 Stefan Leifken 25730 LK 3A NS/H D Iron Impulses 1003697 S QH 7 3,0 70,5

4 40 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 8 2,0 70,0

5 4 Julia Wegat 33636 LK 3A SA/AN D Dancing Jackpot 1010109 W P-Hunter 6 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 30 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Ida Schiemann 1007545 LK 4B NS/H D Samurai 29722 W WGP 19 5,0 74,0

2 99 Mila Kazan -
Dingenthal

1008938 LK 5B D One Wise Pixie 1006819 S QH 9 4,0 73,5

3 18 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 3,0 72,5

4 98 Christina Fleer 1013968 LK 5A D Smartest Rusty Cat 1010232 W QH 10 2,0 72,0

5 94 Viktoria Ritter 1011067 LK 4B NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 12 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 31 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Emma Saggel 1001604 LK 3B NS/H D Leos Black Thunder 1009587 W PH 4 5,0 6,4

2 40 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 8 4,0 6,0

3 66 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D CF Little Thunder 1009392 W QH 4 3,0 5,2

4 46 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 9 2,0 5,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 32 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 5,0 67,5

2 43 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 4,0 66,5

3 34 Alicia Viktoria
Piechatzek

1010179 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 11 3,0 62,5

4 22 Mandy Köster 1001691 LK 4A NS/H D Dakota 1001281 S TI 11 2,0 61,5

5 54 Florian Schulz 25749 LK 4A NS/H,
HB/NS

D Genie 29307 W WB 18 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 33 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Mandy Köster 1001691 LK 4A NS/H D Dakota 1001281 S TI 11 6,0 69,0

2 17 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 5,0 67,5

3 9 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 4,0 66,5

4 49 Stephen Kahle 35132 LK 4A NS/H D Sweet Mee Dear 1009253 S QH 6 3,0 64,5

5 58 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 7 2,0 63,5

6 43 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 34 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 6,0 75,0

2 24 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 5,0 71,5

3 85 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 2A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 12 4,0 71,0

4 67 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 3,0 70,5

5 13 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 9 2,0 70,0

6 68 Tabea Blei 31755 LK 2A NS/H D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 15 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 35 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 6,0 68,5

2 72 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 16 5,0 67,5

3 16 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 9 4,0 66,5

4 6 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 3A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 7 3,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 36 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Monique Hecke 33271 LK 2A HH/SH D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 13 5,0 74,5

2 88 Sophie Schmalhof 1006881 LK 2B NS/H D CL Code Red Attitude 36990 W QH 7 4,0 73,0

3 63 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 11 3,0 69,5

4 79 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 2,0 69,0

5 85 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 2A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 12 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 37 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 7 4,0 68,5

2 74 Nina Hüffmann 1013971 LK 4A NS/H D Senior Bingo E.B. 1010201 W QH 8 3,0 66,5

3 28 Marina Langstroff 1013687 LK 4A HES D ER Pocos Blizzard 1010064 S PoA 4 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 38 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Emelie Gernert 27533 LK 3A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 7,0 76,0

2 65 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 5 6,0 73,5

3 35 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 13 5,0 73,0

4 39 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Goldpine Little Bill 1002557 W QH 9 4,0 72,5

5 16 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 9 3,0 72,0

5 80 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 3,0 72,0

7 19 Lucia Ringe 1002104 LK 3A NS/H D Walla Cowboy Gunshine 1008083 W QH 6 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 39 von 40



EWU Turnier: Lammetal Oktober Finale Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 5,0 0,0

2 24 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 4,0 0,0

3 85 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 2A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 12 3,0 0,0

4 25 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D Wedan 31815 W Hal 13 2,0 0,0

5 68 Tabea Blei 31755 LK 2A NS/H D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Oktober 2024 16:36 Seite 40 von 40


